
www.ebsco.com +420 234 700 600 zvitusova@ebsco.com jluprich@ebsco.com
090216

Bezkonkurenční globální záběr

Academic Search Ultimate obsahuje tisíce plnotextových časopisů v angličtině 
i jiných jazycích, publikovaných na severoamerickém kontinentu, v Asii, Africe, 
Oceánii, Evropě a Latinské Americe, a nabízí tím pádem jedinečné regionální 
pokrytí. Databáze integruje lokální obsah předních územně specifických zdrojů 
z celého světa a umožňuje tak studentům pohled na jejich studium a výzkum z 
více globální perspektivy.  

Nesrovnatelné pokrytí klíčových oborů

Nejkvalitnější nástroj pro                                
multioborový akademický výzkum

Téměř        
12 400 

plnotextových 
časopisů

Více než          
10 900 

plnotextových                     
recenzovaných                 

časopisů

Bezmála  
7 000 

plnotextových 
časopisů z předních 
oborových indexů

Více než  
60 000 

videí od  
Associated Press

• Antropologie 

• Astronomie

• Biologie

• Etnická a multikulturní studia

• Farmaceutické vědy

• Fyzika

• Geografie 

• Chemie 

• Inženýrství 

• Matematika

• Právo 

• Psychologie

• Religionistika a filozofie

• Věda a technologie 

• Veterinární studia

• Zoologie

• Ženská studia 

• A mnohé další


